СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(Сорок первой сессии)

«30» января  2024г.                          с. Медведское                                            №3

О признании утратившим силу решения 32 сессии Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 03.03.2009 №4 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Медведского сельсовета и ведении реестра муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медведского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области, с решением Черепановского районного суда Новосибирской области от 28 августа 2023 года, Совет депутатов Медведского сельсовета
РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу решение 32 сессии Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 03.03.2009 №4 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Медведского сельсовета и ведении реестра муниципальной собственности».

       2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Медведский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области                                                                             Ю.В. Каричев
Председатель Совета депутатов
Медведского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                             А.Л. Руппель